
Për zhvillimin e testimeve për vlerësues dëmesh në sigurime 

 

Në zbatim të pikës 2, të nenit 7 të Rregullores nr. 35, datë 27.03.2019 “Për organizimin dhe 

funksionimin e testimit të njohurive të kandidatëve që aplikojnë për licencë/rinovim licence në 

AMF”, Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare, pas shqyrtimit të kërkesave dhe dokumentacionit 

përkatës, njofton se lista e aplikantëve për testimin që do të zhvillohet pranë Autoritetit të 

Mbikëqyrjes Financiare në datë 26.03.2024, ora 10:00, është si më poshtë: 

 

1. Mikel Caku 

2. Zenel Bejko 

3. Fatmir Hasho 

4. Edmond Dedja 

5. Gjergji Syko 

6. Maqo Stratoberdha 

7. Taulant Muka 

8. Vilson Vocrri 

9. Sabri Hoxha 

10. Stivens Sokoli 

11. Emiljano Totraj 

12. Fabjon Balisha 

13. Mark Gjonpalaj 

 

 

Aplikantët që kanë rezultuar mbetës në testimet pararendëse kanë të drejtë të ritestohen në datën 4 

prill 2024, ora 10:00, pranë Autoritetit të Mbikëqyrjes Financiare, në zbatim të nenit 13 të 

Rregullores nr. 35, datë 27.03.2019 “Për organizimin dhe funksionimin e testimit të njohurive të 

kandidatëve që aplikojnë për licencë/rinovim licence në AMF”.  

 

Për më tepër informacion kontaktoni amf@amf.gov.al. 

 

 

 

 

 


